Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1902

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

544 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se resuelve parcialmente con caracter definitivo el
concurso de traslados convocado por la Resolucion de 16 de
noviembre de 2016 (BORM numero 269, de 19 de noviembre)
para la provisiéon de plazas de Facultativo Especialista de Area
en distintas opciones.

1.9) Por medio de la Resolucidén de 16 de noviembre de 2016, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM numero 269, de 19 de noviembre),
se convocd un concurso de traslados para la provision de plazas de Facultativo
Especialista de Area.

2.9) De conformidad con lo establecido en la base especifica 9.1 de la
convocatoria, con fecha 18 de octubre de 2017, la Comision de Seleccion dictd la
resolucion por la que se aprobaron con caracter provisional las puntuaciones de
los méritos de los participantes y la adjudicacion de los puestos convocados, que
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y anunciada en el Boletin
Oficial de la Regién de Murcia con fecha 24 de octubre de 2017.

3.9) Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo dispuesto en
la base especifica 9.4 de la citada convocatoria, la Comision de Seleccién aprobd
con fecha 10 de noviembre de 2017 la resolucidon definitiva de puntuaciones
de los participantes con indicacién de los puestos obtenidos por éstos en
las siguientes opciones: Angiologia y Cirugia Vascular, Bioquimica Clinica,
Cirugia Cardiovascular, Cirugia Oral y Maxilofacial, Dermatologia, Inmunologia,
Neumologia, Oncologia Médica,Oncologia Radioterapica y Radiofisica Hospitalaria,
constituyendo ésta la propuesta con arreglo a la cual correspondia resolver con
caracter definitivo el concurso de traslados. Dicha resolucion fue publicada en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia de 21 de noviembre de 2017, asi como en
los lugares establecidos en la base especifica quinta de la convocatoria.

4.9) Asimismo la Comision de Seleccion aprobd con fecha 21 de noviembre de 2017
la resolucion definitiva de puntuaciones de los participantes con indicacion de los
puestos obtenidos por éstos en las siguientes opciones: Alergologia, Analisis Clinicos,
Anatomia Patoldgica, Anestesia, Aparato Digestivo, Cardiologia, Cirugia General y
del Aparato Digestivo, Cirugia Ortopédica y Traumatologia, Endocrinologia, Farmacia
Hospitalaria, Ginecologia, Hematologia, Medicina Fisica y Rehabilitacién, Medicina
Intensiva, Medicina Interna, Microbiologia y Parasitologia, Nefrologia, Neurologia,
Oftalmologia, Otorrinolaringologia, Psicologia Clinica, Psiquatria, Radiologia,
Reumatologia, Urgencia Hospitalaria y Urologia constituyendo ésta la propuesta
con arreglo a la cual correspondia resolver con caracter definitivo el concurso de
traslados. Dicha resolucidn fue publicada en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia
de 24 de noviembre de 2017, asi como en los lugares establecidos en la base
especifica quinta de la convocatoria.

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1903

5.9- Por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, del
17 de enero de 2018 (BORM numero 16 del 20 de enero), se resolvid parcialmente
con caracter definitivo el concurso de traslados convocado por la Resolucion de 16
de noviembre de 2016 (BORM numero 269, de 19 de noviembre)para la provisién
de plazas de Facultativo Especialista de Area en las siguientes opciones:

Alergia, Analisis Clinicos, Anatomia Patoldgica, Angiologia y Cirugia Vascular,
Bioquimica Clinica, Cardiologia, Cirugia Cardiovascular, Cirugia Oral y Maxilofacial,
Dermatologia, Endocrinologia, Farmacia Hospitalaria,Hematologia,Inmunologia,
Medicina Fisica y Rehabilitacion, Medicina Intensiva, Microbiologia y Parasitologia,
Nefrologia,Neumologia,Neurologia,Oncologia Médica, Oncologia Radioterapica,
Radiofisica hospitalaria y Reumatologia

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el
articulo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la
estructura y funciones de los érganos de participacidén, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Resolver con caracter definitivo el concurso de traslados, que
fue convocado por resolucion de 16 de noviembre de 2016 del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud (BORM numero 269, de 19 de noviembre)
para la provisién de plazas de Facultativo Especialista de Area en las opciones
mencionadas a continuacion:

-Anestesia

-Aparato Digestivo

-Cirugia General

-Cirugia Ortopédica y Traumatologia
-Ginecologia

-Medicina Interna

-Oftalmologia

-Otorrinolaringologia

-Psicologia Clinica

-Radiologia

-Urgencia Hospitalaria

-Urologia

A tal efecto, en el anexo I se hace constar la relacion definitiva de aspirantes

con indicacidn de la puntuacion alcanzada, que han obtenido plaza, tanto por el
turno ordinario como el de resultas.

Por su parte, en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no se ha
adjudicado plaza, junto con la puntuacién obtenida por los mismos.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia
venga motivada por la obtencion de otro puesto en virtud de un procedimiento de
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesidn sera el establecido en el apartado 8
de la base especifica Novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciara el dia
siguiente al del cese, que tendra lugar en todo caso, en el dia siguiente al de la
publicacién en el Boletin Oficial de la Region de Murcia de la resolucién por la que
se resuelva definitivamente el concurso de traslados.

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1904

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposicion
adicional duodécima, apartado 6.9, de la Ley 7/2017, de 21 de diciembre, de
Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia para
el ejercicio 2018 (BORM numero 297), no tendran caracter retribuido los dias
incluidos en el plazo posesorio en el que no se efectle la prestacidn efectiva de los servicios.

Contra la presente resolucién, que no pone fin a la via administrativa,
se podra interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud
en el plazo de un mes a contar a partir del dia siguiente a su publicacién, de
conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 26 de enero de 2018.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 24

Martes, 30 de enero de 2018

Pagina 1905

ANEXO |

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE ANESTESIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS

308,45  24151222A  MORALES OSUNA, LUIS H.G.U. "REINA SOFIA".

279,6 17859872G  TORRE AZNAR, M? CRISTINA H.G.U. "REINA SOFIA".

273,1 27457896)  GARCIA MUNOZ, MARTIN H.G.U. "REINA SOFIA".

268,55  23230087H  PASTOR GRINAN, JOSE MARIA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

252,35  24158589X  GARCIA ROMERO, PEDRO H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

250, 1 27503932A  ESQUINAS RODRIGUEZ, RAFAEL H.G.U. "REINA SOFIA".

204,2 34807510T  GONZALEZ CELDRAN, REBECA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

191,2 34817267TM  CLAVEL CLAVER, NATALIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

179,2 34812671D  DOMENECH ASENSI, PALOMA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

179,2 77563927S  GARCIA MARTINEZ, M. MERCEDES H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

179,2 52815164B  LOPEZ LOPEZ, VICTORIA RAQUEL H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

167,2 23260653V GARCIA FERREIRA, JOAQUIN H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

166,15  48484421F  RONDEAU MARCO, MARIA BLANCA H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

155,2 34813401A  SANCHEZ RODENAS, LORENZO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

155,2 34822613S  SERNA BARQUERO, MARIA DEL MAR COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

152,2 09808790A  GONZALO GONZALEZ, ANGEL ANTONIO H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
149 23958216J  CANDIA ARANA, CESAR AUGUSTO COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
82 42258640G  QUIROZ CORNEJO, RITA CAROLINA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1906

ANEXO Il
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE ANESTESIA DEL SERVICIO
] MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

243,85 05908134D RUBIO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN FAT
179,2 77520059P GONZALEZ PEREZ, PETRA

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA NUmero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1907

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PRpVISION DE PLAZAS DE APARATO DIGESTIVO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
204,2 22989909Y  VARGAS ACOSTA, ANGEL MANUEL H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

192,6 02099997M  HERNANDEZ ORTUNO, JOSE ENRIQUE H.G.U. "REINA SOFIA".

191,2 34865042D  MARTIN CASTILLO, ANTONIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

178,2 34820701N  GARCIA SELIGRAT, ROSANA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1908

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE APARATO DIGESTIVO DEL SERVICIO
] MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre
189,2 34815255V  NICOLAS DE PRADO, MARIA ISABEL

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1909

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD
, CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
327,35  22479551H  CANDEL ARENAS, MARI FE H.G.U. "REINA SOFIA".
283,35  22545029S  ESCAMILLA SEGADE, M® CONCEPCION H.G.U. "REINA SOFIA".
274 27465792C  MORENO GALLEGO, AMANDO H.G.U. "REINA SOFIA".
265,65  25395242E  PALOMARES ORTIZ, GLORIA MARIA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
254,3 04571282D  CALVO CORDOBA, ANTONIO H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
253 27469416X  GONZALEZ VALVERDE, FRANCISCO MIGUEL H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
250,9 50309266D  MARIN RODRIGUEZ, PEDRO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
243,8 07543727A  ALARTE GARVI, JOSE MANUEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
240,35 221345472  CARRASCO PRATS, MILAGROS H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
225 29040864Y  TORRES SALMERON, MARIA GLORIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
224,5 26012420H  MUNITIZ RUIZ, VICENTE H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
213 22988533X  LAGE LAREDO, ANA MARIA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
202,6 24272178W  AGEA JIMENEZ, MARIA BELEN COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 24

Martes, 30 de enero de 2018

Pagina 1910

ANEXO |

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

PUNTOS DNI/NIE

CONVOCADO POR

RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

Apellidos, nombre

Plaza obten.

CIAS

310,45
287
278,7
277,65
277
275,05
274,35
270,55
263,35
256,95
254,95
234
213,65
200
187
175

22435905A
224716828
27265848S
074787418
09369611D
21464518K
27469242C
22113844B
221284538
27467127K
13119816H
25397847M
229841217
34806571G
77524271B
09415426P

NPE: A-300118-544

CLAVEL AMO, JOAQUIN

ALBALADEJO MORA, FRANCISCO JOSE
NAVARRO GARRIDO, ANTONIO LUIS
MARTINEZ GUERRERO, RAFAEL
ARRANZ ROA, AGUSTIN

FUENTES DIAZ, ALFONSO

MARTINEZ GARCIA, PEDRO LUIS

SAEZ BUSQUIER, EULOGIO
HERNANDEZ MIRA, FRANCISCO GONZALO
MARTINEZ SAEZ, PATRICIO

ARDILA HIGUERAS, PEDRO JUAN

LEON MUNOZ, VICENTE JESUS

SOLER GUTIERREZ, JOSE FERNANDO
ROS NICOLAS, MARIA JOSEFA
SALCEDO CANOVAS, CESAR

ALVAREZ GONZALEZ, JORGE

H.G.U. "REINA SOFIA".

H.G.U. "REINA SOFIA".

HOSPITAL "RAFAEL MENDEZ"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
HOSPITAL "RAFAEL MENDEZ"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1911

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE CIRUGIA ORTOPEDICA Y
TRAUMATOLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

240,35 22979451J RODRIGUEZ-MINON FERRAN, MARIA LUISA
235,6 27472054A SILVESTRE HERNANDEZ, JOSE LUIS
213,65 27464270Q RUIZ MACIA, DIEGO

173 29073181P MARTINEZ BRAVO, INMACULADA
144,9 22449846Y GARCIA NOVALVOS, ANTONIO

140 34827150K LISON ALMAGRO, ALONSO JOSE

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 24

Martes, 30 de enero de 2018

Pagina 1912

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE GINECOLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

ANEXO |

RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
352,2 22924948C  RUIZ COTORRUELO, VICENTE LUIS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

325,9 74185830C  CASES BOTELLA, MARIA DEL CARMEN H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

320,25  22476372)  SOTO AMOROS, ANTONIO H.G.U. "REINA SOFIA".

299,2 53144143K  SALLOUM TULIANI, ZIAD SLEIMAN H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

261,55  52801735Z  GARCIA TERUEL, MARIA DE LA PAZ H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

257,85  13112361S  CRIADO BARTOLOME, ISAAC H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

253,1 09305541V BLANCO CARNERO, JOSE ELISEO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

252,35  05167186Y  CARRASCOSA ROMERO, MARIA CONCEPCION  H.C.U."VIRGEN DE LA ARRIXACA"

252,2 775421904  BARQUEROS RAMIREZ, ANA ISABEL H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

251,65  27471011H  EGEA PREFASI, LUCAS H.G.U. "REINA SOFIA".

243,3 22448155V CASTRO DIEZ, MARIA DEL CARMEN H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

227,2 22965396B  NIETO MECA, M LUCIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

217,2 22960584Y  GUERRERO MERCADER, MARIA LEONOR H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

201,2 34801787G ~ MUELAS PARRAGA, EVA MARIA H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

19525  13135727)  MARTINEZ URIARTE, JUAN BAUTISTA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1913

ANEXO Il
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE GINECOLOGIA DEL SERVICIO
] MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

250,2 52801748G ~ GARCIA TERUEL, M? JOSE

227,2 74194603F SORIANO MOLLA, PILAR

209,15 34784440E RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE RAMON
179,2 232572938 GARCIA RE, MARIA ELVIRA

178,2 230033968 NIGUEZ SEVILLA, ISABEL

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1914

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE MEDICINA INTERNA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
286,35  21444480Q  SANCHEZ LLINARES, JUAN RAMON H.G.U. "REINA SOFIA".
274 22951508S  VERA CAMPILLO, VICTOR H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
273,2 22961931L  SOTO CONESA, MARIA JOSE COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
252,55  23240067Q  MARTINEZ BLAZQUEZ, ANTONIO H.G.U. "REINA SOFIA".
247,15  29067526B  TOVAR MARTINEZ, ANTONIO H.G.U. "REINA SOFIA".
244,35 274791698  ALCALDE ENCINAS, MARIA DEL MAR COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
234,35 347876157  NAVARRO FUENTES, JESUS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
225 29065240W  POLO ROMERO, FRANCISCO JAVIER H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
169,9 05162928A  PASTOR PASTOR, TRINIDAD H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1915

ANEXO Il
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE MEDICINA INTERNA DEL SERVICIO
] MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

187 34799961H ORTEGA LOPEZ, NICOLAS DARIO

187 34811462L BERMEJO MARTINEZ, MARIA

186 34817274N LLANOS LLANOS, MARIA DEL ROCIO
181,8 22972152M  HERZOG GISBERT, MARGARITA

162 77567794H MARTINEZ MONTIEL, MARIA PILAR

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUumero 24

Martes, 30 de enero de 2018

Pagina 1916

PUNTOS DNI/NIE

ANEXO |

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE OFTALMOLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

Apellidos, nombre

Plaza obten.

CIAS

312,3
304,2
292,85
2844
274,95
265,55
242,85

219,7
214,55

212,2

22468267G
22534082Q
29007579W
52810009P
27459034R
274534098
26213282K

77503173G
27479275W

347996817

NPE: A-300118-544

HERNANDEZ LARA, ALFONSO MANUEL
GOMEZ SUBIELA, ARTURO

SANCHEZ BLANQUE, EMILIA

ZAFRA PEREZ, JUAN JOSE

ROMERO CABALLERO, MARIA DOLORES
VALVERDE ESPALLARDO, JUAN ANTONIO

RODRIGUEZ GONZALEZ-HERRERO, MARIA
ELENA
BRANDO ASENSIO, ANTONIO

LAFUENTE LOPEZ-HERRERA , MARIA DE LA
PURIFICA
GRECH RIOS, MARIA JOSE

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".

H.G.U. "REINA SOFIA".

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAQ"

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1917

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PRO\[ISIC')N DE PLAZAS DE OTORRINOLARINGOLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
384,25  22464350C  SAURA SANCHEZ-PARRA, EMILIO H.G.U. "REINA SOFIA".

368,5 22475908D  INIESTA ALCAZAR, JESUS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

304,55  21994804L  PASTOR MAS, ARTURO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

290,55 32642215V GARCIA-PURRINOS GARCIA, FRANCISCO JOSE H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
194,2 48394323T RODRIGUEZ GONZALEZ-HERRERO, BEATRIZ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1918

ANEXO Il
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE OTORRINOLARINGOLOGIA DEL
] SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

204,2 34804449K SOLER VALCARCEL, ALEJANDRO
152,2 38137221R  GANAN ALBUISECH, LAURA
82 73994866W  SEVILLA GARCIA, MARIA AGUSTINA

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1919

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PR’OVISIC')N DE PLAZAS DE PSICOLOGIA CLINICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
191,7 22480693X  OLMOS VILLAPLANA, ESTRELLA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

169,65 27487892V  MORENO GIL, PEDRO JOSE H.G.U. "REINA SOFIA".

149,9 52774989V TEJERO MARTIN, ANA BELEN H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 24

Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1920

ANEXO Il
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE PSICOLOGIA CLINICA DEL SERVICIO
] MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

198,15 29040678G ORTEGA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
171,25 48390990W  OLMOS JIMENEZ, CARMEN MARIA
157,45 229849497 MURCIA GARCIA, LAURA

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1921

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE RADIOLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
377,9 27909026K  INORIZA RUEDA, MARIA BEGONA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
342 74489538)  ROLDAN MARTINEZ, CARMEN HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"
308,25  27444423H  MARTINEZ SERRANO, JOSE MANUEL H.G.U. "REINA SOFIA".
305,65  73529675D  MOTA CASTILLA, ANTONIO HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
281,2 11406629D  CHANS CUERVO, MANGELES COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
267,55  27465443Q  MARTINEZ GALVEZ, MARIA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
264,2 27451496F  MORALES CANO, MARIA DOLORES H.G.U. "REINA SOFIA".
228,95  05191496M  PASTOR PONS, ELENA H.G.U. "REINA SOFIA".
214,6 10072311J  BUSTILLO BUSALACCHI, PEDRO JAVIER H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
167,2 34830989L  OLALLA MUNOZ, JOSE RAMON H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1922

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PRO\[ISIC)N DE PLAZAS DE URGENCIA HOSPITALARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
257,45  23233692N  GALERA GALERA, ANTONIA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
239,9 08814261V MARTINEZ CALVO, ANA MARIA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
238,3 22469301A  CANOVAS NICOLAS, PEDRO LUIS H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
213,05  27476815A  ALMELA SANCHEZ-LAFUENTE, JOSE MARIA H.G.U. "REINA SOFIA".
208,95  27486072Z  ADANEZ MARTINEZ, M DE GRACIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
206,85  16275211C  ARTIEDA LARRANAGA, ALBERTO H.G.U. "REINA SOFIA".
196,4 34796827N  ALONSO AGUILERA, JOSE H.G.U. "REINA SOFIA".
189,4 23251353D  MECA GARCIA-GRAJALVA, NURIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
188,25  22983291N  SANCHEZ MENDOZA, ASCENSIO H.G.U. "REINA SOFIA".
183,9 27487626G ~ FERNANDEZ PEREZ, PABLO IRENO H.G.U. "REINA SOFIA".
183 29040124W  ALARCON MARTINEZ, PEDRO H.G.U. "REINA SOFIA".
181,35 229332457  LUJAN MERCADER, ANA FRANCISCA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
179,65 ~ 27487300T  SANCHEZ-PARRA MARIN, EMILIO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
164,4 74438788R  REDONDO MANUEL, ALEJANDRO H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
153 01189118H  CINESI GOMEZ, CESAR HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAQ"

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1923

ANEXO Il
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE URGENCIA HOSPITALARIA DEL
] SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

182 34792680M  ORTIZ GONZALEZ, OLGA MARIA
176,4 34793022W  TOMAS JIMENEZ, ESTHER
167,15 44294152Q MONICO CASTILLO, EVA
162,65 22141568C ROMERO PASTOR, MARIA JESUS
152,8 34815368S FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER
141,35 29070854G MARIN SANCHEZ, AMANCIO

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Nimero 24 Martes, 30 de enero de 2018

Pagina 1924

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE UROLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
384 50686630N  CRUCES DE ABIA, FRANCISCO IGNACIO H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

304,5 51351762F  SEMPERE GUTIERREZ, ANDRES H.G.U. "REINA SOFIA".
261 22946896A  MONTES DIAZ, JOSEFA MARIA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

239,95  27467486N  MORGA EGEA, JUAN PEDRO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
175 22985666H  CAO AVELLANEDA, ENRIQUE H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

NPE: A-300118-544



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Martes, 30 de enero de 2018 Pagina 1925

ANEXO Il
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE UROLOGIA DEL SERVICIO MURCIANO
] DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

200 27482212H VALDELVIRA NADAL, PEDRO
124 44251590G HONRUBIA VILCHEZ, BEATRIZ

NPE: A-300118-544 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	778/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve parcialmente con carácter definitivo el concurso de traslados convocado por la Resolución de 16 de noviembre de 2016 (BORM número 269, de 19 de noviembre) para 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	781/2018	Orden del Consejero de Presidencia y Fomento, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la prueba para la obtención del carné de Controlador de Acceso a Espectáculos Públicos, Actividades Recreativas y Est
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	673/2018	Extracto de la Resolución de 19/01/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial Inver
	674/2018	Resolución de 19/01/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial Inversa Rusia, Bielo
	675/2018	Extracto de Resolución de 22/01/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, Misión Comercial Directa a Ghana y Costa de Marfil.
	676/2018	Extracto de Resolución de 19/01/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, Misión Comercial Inversa Rusia, Bielorrusia y Kazajastán.
	677/2018	Extracto de Resolución de 22/01/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, Misión Comercial Inversa Rusia. Mueble.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	687/2018	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica denominada “paso de simple circuito a doble circuito de la línea a 132 KV, S.T. El Palmar – S.T. Alhama, entre el apoyo 24 y la S.T. Alham
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	487/2018	Orden de 21 de diciembre de 2017, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de ciclos formativos de grado Medio y Superior de Formación Profesional en la Comunidad Autónoma de la Región 
	516/2018	Resolución de 11 de enero de 2018 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 22 de noviembre de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y D
	517/2018	Resolución de 11 de enero de 2018 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 22 de noviembre de 2017 por la que se modifica la autorización de ap
	518/2018	Resolución de 16 de enero de 2018 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio Marco entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juventud y Deporte
	519/2018	Resolución de 16 de enero de 2018 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio marco entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	515/2018	Resolución de 18 de enero de 2018, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes y el
	763/2018	Resolución de 26 de enero de 2018 del Director General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se inicia el procedimiento para la baremación y selección de asesores y evaluadores del procedimiento de reconocimiento d
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	531/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Fortuna, para la prestación del servicio de centro de día para personas con discapacidad intelectu
	532/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Abarán, para la prestación del servicio de Centro de Día para personas con discapacidad intelectua
	533/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Puerto Lumbreras, para la prestación del servicio de Centro de Día para personas con discapacidad 
	534/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote, para la prestación del servicio de residencia para personas con di
	530/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Fundación Bancaria La Caixa, para el desarrollo de programas de personas mayores en residencias y centros sociales 
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	492/2018	Anuncio de formalización del contrato de obras para modernización de los dos aparatos elevadores del edificio sede de la Consejería de Presidencia y Fomento en la Plaza Santoña.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	283/2018	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por el que se hace pública la licitación para la contratación de las obras de ampliación de 6 unidades de infantil en el CEIP “Bienvenido Conejero Requiel” de Los Alcázares (Murcia).
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	495/2018	Anuncio de formalización del contrato de las obras de adecuación del Área de Radiología del hospital Materno Infantil (Fase II) en el Hospital Clínico Universitario “Virgen de La Arrixaca” de Murcia. Expte. CO/9999/1100758370/17/PA.
	664/2018	Anuncio de licitación del contrato de suministro e instalación de equipos de aire acondicionado en Centros de Salud del Área II para mejora de eficiencia energética.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	198/2018	Anuncio de licitación del contrato de servicio de carácter técnico de apoyo en los trabajos de evaluación, seguimiento y control técnico de la orden de ayudas dentro de la medida 8 ‘inversiones en el desarrollo de zonas forestales y mejora de la 
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	508/2018	Recurso de suplicación 58/2017.
	510/2018	Recurso de suplicación 232/2017.
	511/2018	Recurso de suplicación 921/2017.
	512/2018	Recurso de suplicación 777/2017.
	513/2018	Recurso de suplicación 285/2016.
	514/2018	Recurso de suplicación 445/2015.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	507/2018	Procedimiento ordinario 399/2017.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	386/2018	Impugnación resoluciones justicia gratuita 397/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	480/2018	Procedimiento ordinario 830/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	478/2018	Impugnación de actos de la Administración 716/2016.
	479/2018	Despido/ceses en general 820/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	481/2018	Seguridad Social 198/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	542/2018	Ejecución de títulos judiciales 206/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	543/2018	Ejecución de títulos judiciales 123/2016.
	De lo Social número Cuatro de Alicante
	387/2018	Autos 460/2017.
	De lo Social número Once de Valencia
	385/2018	Autos 275/2017.
	De lo Social número Trece de Valencia
	384/2018	Despido/ceses en general 672/2016.
	IV. Administración Local
	Abarán
	669/2018	Anuncio de modificación de la base undécima de la convocatoria de tres plazas de agente de la Policía Local de Abarán.
	Caravaca de la Cruz
	468/2018	Corrección de error en la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, relativa a la aprobación inicial de la modificación puntual n.º 94, no estructural del Plan General Municipal de Ordenación de Caravaca de la Cruz.
	Jumilla
	289/2018	Delegación de funciones de la Alcaldía, por ausencia.
	La Unión
	526/2018	Anuncio de formalización del contrato de las obras denominadas “Renovación integral de las calles Milans del Bosch y calle Clavijo de la ciudad de La Unión”. 
	Las Torres de Cotillas
	490/2018	Anuncio de formalización del contrato correspondiente al servicio de reprografía para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Lorquí
	722/2018	Exposición pública del expediente n.º 11/2017 de modificación de créditos del Presupuesto de 2017, suplemento de crédito.
	Molina de Segura
	529/2018	Edicto de aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal para la tenencia, protección y bienestar de los animales en Molina de Segura. 
	Mula
	344/2018	Exposición pública de subvenciones concedidas ejercicio 2017.
	482/2018	Aprobado definitivamente el expediente de modificación de crédito n.º 6 al Presupuesto prorrogado para el ejercicio 2017.
	Murcia
	416/2018	Publicidad de subvenciones en materia de deportes concedidas en el ejercicio 2017.
	San Javier
	546/2018	Anuncio de formalización del contrato de obras de pavimentación de varias calles de San Javier Fase V. Expte. 48/17.
	547/2018	Anuncio de formalización de contrato de obras. Reposición de servicios urbanísticos y pavimentaciones de diversas calles y caminos de San Javier y sus pedanías 2017. Lote n.º 1. Expte. 42/17.
	548/2018	Anuncio de formalización del contrato de obras para reposición de servicios urbanísticos y pavimentaciones de diversas calles y caminos en San Javier y sus pedanías 2017. Lote N.º 2. Expte. 43/17.
	San Pedro del Pinatar
	650/2018	Anuncio de licitación del contrato de proyecto de obras de mantenimiento y mejora integral del Parque del Mar-Reyes de España en Lo Pagán, San Pedro del Pinatar (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia Mayor, Calasparra
	668/2018	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	379/2018	Modificación por error en anuncio de revisión del canon de contrato administrativo para el ejercicio 2017-2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-29T15:06:37+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



